

2022., 2023. eta 2024. urteetan Bizkaiko Foru Aldundiari eta erakunde atxikituei zelulosa eta eskularruak hornitzeko esparru akordioa

Lehen argitalpenaren data: 2022/10/24 15:28

Azken argitalpenaren data: 2022/12/30 09:25

Espedientea: 2022/0024/074/07

Kontratu mota: Hornidurak

Izapidetzearen egoera: Formalizatuta / Gauzatzen

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 780.406,63

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 944.292,02

Botere adjudikatzailea: Bizkaiko Foru Aldundia

Erakunde sustatzailea: P4800000D - Herri Administrazioarako eta Erakunde Harremanetarako Saila

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://apps.bizkaia.eus/sede-dipubiz/licitacion/solicitud?numexpediente=2022/0024/074/07>

Introducción

| | |
|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Kontratuaren xedea: | 2022., 2023. eta 2024. urteetan Bizkaiko Foru Aldundiari eta erakunde atxikituei zelulosa eta eskularruak hornitzeko esparru akordioa |
| Espedientea: | 2022/0024/074/07 |
| Kontratu txikia: | Ez |
| Covid-19aren kudeaketarako kontratua: | Ez |
| Esparru-akordioa: | Bai |
| Eskuratzeko sistema dinamikoa : | Ez |

| | |
|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Baterako kontratazioa : | Ez |
| Izapidetzearen egoera: | Formalizatuta / Gauzaten |
| Tramitazioa: | Prezaskoa |
| Adjudikazio-prozedura: | Negoziatua Publizitaterik Gabe |
| Kontratu mota: | Hornidurak |
| Lizitazio negoziatuaren aplikazio-kasuak: | Beste batzuk |
| Justifikazioa: | Tramitación de urgencia, mediante la modalidad de procedimiento negociado, para la adjudicación a la mayor brevedad posible. |
| Errekurtsoa: | Ez |
| Lizitazio elektronikoa : | Bai |
| KPE lizitazioa : | Ez |
| Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: | https://apps.bizkaia.eus/sede-dipubiz/licitacion/solicitud?numexpediente=2022/0024/074/07 |
| Komunikazioa: | Kontratazio pleguetara sarrera librea, zuzena, osoa eta doan |
| Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana : | Ez |

Organismos

| | |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| Botere adjudikatzailea: | Bizkaiko Foru Aldundia |
| Erakunde sustatzailea: | P4800000D - Herri Administrazioarako eta Erakunde Harremanetarako Saila |
| Kontratazio-organoa: | Herri Administrazioarako eta Erakunde Harremanetarako Saileko Foru Diputatua |
| Erakunde izapidetzailea: | P4800000D - Herri Administrazioarako eta Erakunde Harremanetarako Saila |

| | |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Kontratazio-mahaia: | Bizkaiko Foru Aldundiko Kontratazio Mahaia |
| Botere mota: | Erankundea/eskualdeko edo tokiko bulegoa |
| Jarduera nagusia: | Zerbitzu publiko orokorrak |
| Administrazio-harremana: | Izen-abizenak: Central de contratación Helbidea: Hurtado de Amézaga kalea, 6 (entrada por Canciller Ayala) Helbide elektronikoa: central.contratacion@bizkaia.eus Telefonoa: +34 946082706 |
| Harreman teknikoa: | Izen-abizenak: Jefatura del Servicio de Arquitectura, Mantenimiento y Servicios Técnicos Helbidea: Hurtado de Amézaga kalea, 6 (entrada por Canciller Ayala) Helbide elektronikoa: central.contratacion@bizkaia.eus Telefonoa: +34 946082706 |
| Errekurtso-organoa: | Deskribapena: RECURSO ESPECIAL - Tribunal Administrativo Foral de Recursos Contractuales de Bizkaia Posta helbidea: Gran Vía, 25 Herria: BILBAO Posta-kodea: 48001 Nagusia: Bai |
| Errekurtso-epeari buruzko informazio zehatza: | Kontratazio-arloko errekurtso berezia; 15 egun baliodun, Sektore Publikoko Kontratuen Legearen 50. artikuluan xedatutakoaren arabera |
| Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua: | Bai |
| Objeto del contrato | |
| CPVak : | CPV: 33760000-5 - Komuneko papera, zapiak, toallak eta ahozapiak Nagusia: Bai |
| Gauzatze-leku nagusia EBn : | Bai |
| Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak: | NUTS kodea: ES213 Nagusia: Bai Deskribapena: Bizkaia |
| Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua | Bai |
| Sortaka zatitzea: | Ez |
| Aldaerak onartzen dira: | Ez |

| | |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Aukerak onartzen dira : | Ez |
| Prezio unitarioak : | Ez |
| Pleguak eskuratzeko modua: | www.contratacion.euskadi.eus |
| Kontratuaren iraupena: | Data |
| Epearen hasiera-data: | 2022/10/01 |
| Epearen amaiera-data: | 2024/12/31 |
| Luzapenak : | Bai |
| Luzapenen kopurua: | 1 |
| Luzapenen deskribapena: | anual |
| Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da : | Ez |
| Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita : | Ez |
| Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra: | Amaitutako azken hiru negozio-bolumen handieneko urteko negozio-bolumena, BEZik gabe, 397.293,76 eurokoa edo gehiagokoa izango da. Eskaintzarik onena aurkeztu duen lizitatzailerak aurkeztu beharreko dokumentazioa: erantzukizunpeko adierazpena, 5. eranskinaren arabera |
| Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira : | Ez |
| Kaudimen-irizpideen zerrenda eta deskribapen laburra: | Kontratuaren xedearen izaera bereko edo antzeko hornidurak egiten esperientzia izatea. Azken hiru urteetako exekuziorik handieneko urtean exekutatu gisa egiaztatu behar den urteko zenbateko metatua 99.323,44 eurokoa edo handiagoa izango da, BEZik gabe. Eskaintzarik onena aurkeztu duen lizitatzailerak aurkeztu beharreko dokumentazioa: egindako hornidura nagusien zerrenda, kontratuaren xedea osatzen dutenen izaera berekoa edo antzekoa, azken hiru urteetan gehien exekutatu den urteari dagokiona, zenbatekoa, datak eta hartzailea, publikoa zein pribatua, barne, 6. eranskinaren arabera. |
| Adjudikatze irizpideak: | Beste batzuk |
| Enkante elektronikoa erabiliko da : | Ez |

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua: | Helbidea: Plataforma de licitación electrónica de la Diputación Foral de Bizkaia Telefonoa: +34 946082706 Helbide elektronikoa: central.contratacion@bizkaia.eus |
| Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak: | Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara |
| Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute : | Ez |
| Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dioten gutxienezko epea (eskaintzak jasotzen direnetik): | 6 Hilabeteak |
| Klausula bereziak: | Mota: Ingurumenekoak Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Mota: Gizarte arlokoak Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai |
| Lantegi babestuetarako erreserbatua: | Ez |
| Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko: | Ez |
| Kontratua gauzatzean bete beharreko baldintzak: | Oinarrizko lan baldintzak eta lane-ren oinarrizko arauak betetzeko;Bestelakoak ingurumenaren alorrean;Araubide soziala, lanekoa eta ingurumenekoa betetzea;Sektore-hitzarmenean jasotako soldata ordaintzea;Indarrean dagoen hizkuntza araubidetik eratorritako eginbeharrak betetzea;Enplegua lortzeko, sustapen profesionalerako eta familiako eta laneko bizitza sustatzeko berdintasuna dagoela bermatzea;Estereotipo sexistak saihestea;Sexu arrazoiengatikoz jazartzea saihesteko neurriak;Berdintasun plana betetzea;Genero ikuspegia |
| Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea: | Bai |
| Oharrak: | Lizitazio elektronikoa espediente da. Eskaintzak aurkezteko, bide hauetara jo behar da: Eskaintzaren eskema: https://apps.bizkaia.eus/sede-dipubiz/licitacion/solicitud?numexpediente=2022/0024/074/07 Eskaintzak aurkezteko aplikazioa: http://apps.bizkaia.eus/sobresjnlp/ |

webstart/aplicacionOfertas.jnlp Aplikazioaren eskuliburua: http://apps.bizkaia.eus/sede-dipubiz/resources/manual_bfa_ca.pdf Eskaintzak aurkezteko gomendioak http://apps.bizkaia.eus/sede-dipubiz/resources/Gomendioak_eskaintzak.pdf

Aldizkako kontratuak dira : Ez

Eskari elektronikoa erabiliko da.: Ez

Fakturazio elektronikoa onartuko da: Bai

Ordainketa elektronikoa erabiliko da: Ez

Datos económicos

Zenbatetsitako balioa: 1.352.291,58

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 780.406,63

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 944.292,02

EBren funtsekin finantzatuta : Ez

Kontratuko aurrekontuaren BEZa(k): BEZ mota: 21 %, BEZaren tasa orokorra

Behin-behineko bermea: Ez

Behin betiko bermea: Ez

Ficheros

Fitxategiak: Fitxategiaren izena: PCAP AM Negociado guantes y celulosa.pdf
 Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria
 Fitxategiaren izena: Carátula AM Negociado guantes y celulosa.pdf
 Fitxategi mota: Karátula
 Fitxategiaren izena: PPT.pdf
 Fitxategi mota: Oinarri teknikoen agiria
 Fitxategiaren izena: GoVa_Mesa CCFB.pdf
 Fitxategi mota: Mahaiaren osaera
 Fitxategiaren izena: DEUC.xml
 Fitxategi mota: EKAB

Fitxategiaren izena: Memoria.pdf
 Fitxategi mota: Justifikazio-memoria
 Fitxategiaren izena: OF inicio.pdf
 Fitxategi mota: Espedientea onartzea
 Fitxategiaren izena: Declaración urgencia firmada.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: Celulosa y guantes.ods
 Fitxategi mota: Beste batzuk
 Fitxategiaren izena: DeclResponsable firmada.pdf
 Fitxategi mota: Beste batzuk

Lotes

Hauetarako eskaintzak aurkez daitezke:: Lote kopuru maximoa

Tablón de anuncios

Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna: 2022/09/21 12:00

Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena: Deskribapena: A gutunazalen irekiera
 Irekitze-data: 2022/09/21 13:00
 Publikoa: Ez
 Lekua: Sesión telemática
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Mahaikideak

Plikak irekitzea Formulak: Deskribapena: BIZKAIKO FORU ALDUNDIA ETA ATXIKITAKO ERAKUNDEAK 2022, 2023 ETA 2024. URTEETAN ZELULOSAZ ETA ESKULARRUZ HORNITZEKO ESPARRU-AKORDIOA
 Irekitze-data: 2022/09/26 10:00
 Publikoa: Ez
 Lekua: Sesión telemática
 Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: Mahaikideak

Mahaiaren/batzordearen erabakiak: Deskribapena: Irekitze mahaiaren akta
 Fitxategia: Acta Sobre A negociado.pdf
 Deskribapena: Irekitze mahaiaren akta
 Fitxategia: Acta Sobre B negociado.pdf

Beste batzuk: Kontzeptua: Adjudikazio txostena
 Fitxategia: Informe adjudicación AM celulosa firmado.pdf
 Kontzeptua: Formalizazioa
 Fitxategia: Contrato GASKA.pdf

Gestión de ofertas

Enpresa lizitatuak: Izen soziala: EL ABRA COMERCIAL VIZCAÍNA SL
Izen soziala: GASKA GARBITASUNA HIGIENE SL

Resolución

Aurkeztutako lizitatuak 2
kop.:
Enpresa txiki eta 2
ertainetatik jasotako
eskaintzen kop.:
EBko beste estatu kide 0
batzuetatik jasotako
eskaintzen kop.:
Hirugarren herrialdeetatik 0
jasotako eskaintzen kop.:
Bide elektronikoz 2
jasotako eskaintzen kop.:
Suntsiarazpena:

Egoera: Adjudikazioa
Esleipendunaren
eskaintza: Oinarrizko eskaintza

Prezioa, BEZ gabe: 780.406,63
Prezioa, BEZarekin: 944.292,02

Adjudikazioa:

Adjudikazioaren data: 2022/10/20
Epe-mota: Hilabeteak
Epearen hasiera-data: 2022/11/18
Epea: 26

Enpresa esleipenduna:

Sozietate-izena: GASKA
GARBITASUNA HIGIENE SL
Prezioa, BEZ gabe: 780.406,63
Prezioa, BEZarekin: 944.292,02
Guzatze-leku nagusia EBN: Bai

Guzatze-leku nagusiaren NUTS

kodeak:
NUTS kodea: ES213
Deskribapena: Bizkaia
Nagusia: Bai
Litekeena da kontratua Ez
azpikontratatea:

Ebazpen-dokumentuak: Fitxategiaren izena: Adjudicacion negociado.pdf
Fitxategi mota: Behin betiko ebazpena - Adjudikazio-ebazpena

Contrato

Publicaciones

| | |
|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|
| Kontratzailearen profilean argitaratu: | Bai |
| Automatikoki argitaratu EBAOn: | Ez |
| EBAO (eskuz sartzea): | Aldizkari zk.: 22/S 228-655659 Argitaratze-data: 2022/11/25 Bidalketa-data: 2022/11/22 |

Recurso